Постановление Администрации города № 6119 от 27.08.2013
О внесении изменений
в постановление Администрации города от 15.05.2013 № 3129
«О порядке предоставления субсидий некоммерческим организациям в целях поддержки общественно значимых инициатив»
В соответствии со ст.78, 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 08.07.2013 № 2356),      в целях приведения муниципального правового акта в соответствие                       с действующим законодательством:
1. Внести в постановление Администрации города от 15.05.2013 № 3129       «О порядке предоставления субсидий некоммерческим организациям в целях поддержки общественно значимых инициатив» следующие изменения:
1.1. Пункт 3.2 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«3.2. Стороны вправе предусматривать в договоре авансовые платежи        в размере 100 % от суммы субсидии, а также возможность возмещения произведенных некоммерческой организацией затрат на реализацию общественно значимой инициативы».

1.2. Пункт 2.1.8 приложения 3 к порядку предоставления субсидий некоммерческим организациям в целях поддержки общественно значимых инициатив изложить в следующей редакции:

«2.1.8. Возвратить в Администрацию города неиспользованную часть       денежных средств в течение 10 рабочих дней с момента утверждения финансового отчета, но не позднее 20 декабря текущего года».

2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 15.05.2013.

3. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить       на официальном интернет-сайте Администрации города.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города

       Д.В. Попов